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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

129.50 m?
129.42 m?

92 m?

161.50 m?
366.40 m?
11.58 x 8.88 m
40°

7.82m

19.58 x 16.88 m

Opis projektu

766 to dom o zwartej i prostej w budowie formie z dachem dwuspadowym. Z
sieni, mozna przejs¢ do pomieszczenia gospodarczego lub do holu. W obu
pomieszczeniach zaprojektowano okna wychodzace od frontu majace na celu

doswietlenie tych miejsc.

Parter tworzy otwarty pokdj dzienny, ktéry w naturalny sposéb laczy sie z
otoczeniem poprzez podwdjne drzwi balkonowe oraz okno narozne stanowiace
dodatkowe Zrodto swiatta. Dalej usytuowana zostata jadalnia taczaca sie z

kuchnia i posiadajaca wyjscie na taras od str...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




8,88m

14,2 m*

Parter 72.90 m?
Sien

Pom. gosp.

Hol

Kuchnia+jadalnia
Salon

Pokdj

WwWC

Poddasze 56.60 m?

Hol
Pokoj
Pokoj
tazienka
Pokdj

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

266
(wersja katalogowa )

4.00 m?
3.40 m?
6.30 m?
17.10 m?
28.50 m?
11.10 m?
2.50 m?

9.20 m?
10.60 m?
14.20 m?

8.00 m?
11.50 m?

3.10 m?



